（不論是否與任何前文述者性質相同）；或

– 9 –

6. 於緊接售股章程日期前發生或發現並無於售股章程披露之任何事項，而
包銷商合理認為有關事項就公開發售而言構成重大遺漏；或

7. 聯交所超過連續十個營業日全面暫停買賣證券或本公司證券（不包括就審
批本公告、售股章程文件或其他與公開發售有關之公告的任何暫停）。

倘於最後終止時限之前發生以下各項：

(1) 包銷商知悉有任何嚴重違反包銷協議項下任何聲明、保證或承諾之情況；
或

(2) 包銷商知悉發生包銷協議所述之任何特定事件，

則包銷商可於最後接納時限後第四個營業日下午四時正或之前以書面形式知
會本公司取消包銷協議，此後，包銷商於包銷協議下的所有責任將告終止，且
任何一方概不得就因包銷協議而產生或與之有關的任何事宜或事件向另一方
提出申索，而公開發售將不會進行。

公開發售之條件

公開發售須待以下各條件達成後，方告完成：

(1) 獲獨立股東於寄發日期或之前就有關公開發售及包銷協議之股東特別大
會上按股數投票表決方式批准；

(2) 不遲於寄發日期且另行遵照創業板上市規則及公司條例，將已獲董事以
決議案方式批准並經兩名董事（或經彼等書面正式授權之代理）正式簽署之
各份售股章程文件之副本（及須隨同售股章程文件隨附之所有其他文件），
分別送交聯交所並向香港公司註冊處處長登記；

(3) 於寄發日期或之前向包銷商送交售股章程文件之經核證副本；

(4) 於售股章程寄發日期或之前，向合資格股東寄發售股章程文件，並向除外
股東（如有）寄發印有「僅供參考」字樣之售股章程僅供參考；

– 10 –

(5) 聯交所上市委員會在不遲於發售股份買賣首日前批准或同意批准（受配發
所規限）所有發售股份上市及買賣，且並無撤銷或撤回該上市及買賣之批
准；

(6) 本公司遵守及履行其於包銷協議項下之所有承諾及責任；

(7) 包銷商遵守及履行其於包銷協議項下之所有責任；

(8) 於包銷協議日期交付經正式簽立之承購承諾；及

(9) 於最後接納時限或之前履行承購承諾。

先決條件不得獲豁免。倘先決條件未能於最後終止時限或本公司與包銷商可能
協定之其他日期前由本公司全部或部分達成，則包銷協議將告終止，而訂約方
一概不得就成本、損害、補償或其他方面向任何其他訂約方提出任何索償（惟
就任何先前違約者除外）。

本公司之股權架構

本公司於緊接公開發售完成前及緊隨公開發售完成後之股權架構載列如下（僅
供說明）：

於本公告日期

緊隨公開發售完成後
（假設概無合資格股東
（莊躍進先生除外）

認購彼等於公開發售項下
之配額）

緊隨公開發售完成後
（假設所有合資格股東
均認購彼等於公開發售

項下之配額）

股份數目

佔已發行
股份總數

概約百分比 股份數目

佔已發行
股份總數

概約百分比 股份數目

佔已發行
股份總數

概約百分比

莊躍進先生（附註1） 119,790,000 33.3 359,370,000 33.3 359,370,000 33.3
白平先生（附註1） 14,910,000 4.1 14,910,000 1.4 44,730,000 4.1
包銷商 – – 480,420,000 44.5 – –
其他現有股東 225,300,000 62.6 225,300,000 20.8 675,900,000 62.6

總計 360,000,000 100.0 1,080,000,000 100.0 1,080,000,000 100.0

附註：

1. 莊躍進先生及白平先生各自為執行董事。

– 11 –

過去12個月之集資活動

於緊接本公告日期前過去 12個月內，本公司曾進行之集資活動載列如下：

公告日期 事件 所得款項淨額 所得款項擬定用途 所得款項實際用途

二零一一年十月
十七日

根據一般授權按每
股配售股份0.25港
元之配售價配售新
股份（「配售」）。

約 9,000,000港元 (i)於董事認為符合本公
司利益之合適機會出
現時為機會投資提供
資金；及 (ii)用作本集
團之一般營運資金。

(i)約2,400,000港元已用於支
付本集團之行政開支；及
(ii)約1,200,000港元已用於
償還一筆貸款。

於最後可行日期，配售餘下
所得款項淨額約5,400,000
港元已存置為銀行存款。

二零一二年三月
二十三日

按每持有2股股份獲
發 1股發售股份之
基準以每股發售股
份 0.1港元之認購
價進行公開發售。

約 10,800,000港元 為潛在收購提供資金。 將用於日期為二零一二年三
月十六日之第一份諒解備
忘錄及日期為二零一二年
六月二十六日之第二份諒
解備忘錄之公告所指嬰兒
車業務之潛在收購。

除上述者外，本公司於緊接本公告日期前過去12個月內並無進行任何其他股
本集資活動。

– 12 –

進行公開發售之理由

本集團主要從事製造及銷售用於汽車內飾件之無紡布產品。